
院長 冨田 昌良

桑 島 医 師 会 病 勝韻馴離多会 (5月度)

先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当院の運営にご協力いただきまして誠に有難 うございます。

さて、早速ですが令和 5年度 5月 研修会である病診連携カンファレンスを下記のと

お り開催いたしたいと存じます。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、貴院職員の方もご一緒に多数ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

■

【座長】

【日時】

【場所】

18:30～

【症例】 佃)外科『直腸脱に対する手術治療について』

(佐藤 誠也先生)

(2)神経内科「神経難病の緩和ケアを考える」

(塚本 祐子先生)

糸島医師会病院 放射線診断部長 藤光 律子 先生

令和 5年 5月 16日 (火 )

糸島医師会講義室

糸 医病 発  第 3号
令不日5年 4月 17日

病診連携カンフアレンスのご案内
[ 号↑軍習a芸暫登尋
講
菅:.!誰守曇陰部痛 81:終末期のケア コ


